
UCHWAŁA Nr 8.II.2024 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 201 lr. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm) 
oraz § 10 pkt 2 lit. g Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Wojciecha Rychtera
jako przedstawiciela podmiotu tworzącego do Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Medycznych 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sierpeckiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PR ZE W O D N IC ZĄ C Y  
RADY .

JerĄZbi )urski


